
Югорский 
государственный 
университет 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Югорский государственный университет» (ЮГУ) 

19.08.2025 
ПРИКАЗ 

г. Ханты-Мансийск № 13-1284 

О зачислении в число студентов первого 
курса очной формы обучения набора 
2025/2026 г. за счет средств Ханты-
Мансийского автономного округа ~ 
Югры 

На основании: приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 
автономного округа ™ Югры № 10-П-518 от 17.03.2025г. протокола № 7 
заседания Приемной комиссии ЮГУ от 18.08.2025 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Индустриальный институт 
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Югорский государственный университет» (г. 
Нефтеюганск) с 01 сентября 2025 года на очную форму обучения по программам 
«Профессионалитета» за счет средств бюджета ХМАО-Югры, на основе 
результатов освоения поступающими образовательной программы основного 
общего образования, указанных в предоставленных поступающими документах 
об образовании (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора Р.И. Кичанов 



Приложение 
к приказу № 13-1284 от 19.08.2025 

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин 

1 Гилаева Олеся Гайсиновна 4.333 балла 

2 Гаталхаков Фидаиль Филюсович 4.25 баллов 

3 Григорьева Ева Романовна 4.211 баллов 

4 Меджидова Айша Курбангаджиевна 4Л58 баллов 

5 Карабашев Достонбек ТИамшидинович 4Л25 баллов 

6 Джумаев Самир Гулшанжонович 4.125 баллов 

7 Юрков Денис Русланович 4,125 баллов 

8 Гафарова Лейла Эмил кызы 4.125 баллов 

9 Корнюшенков Дмитрий Алексеевич 4.125 баллов 

10 Алексеев Кирилл Евгеньевич 4.125 баллов 

11 Бояркин Денис Константинович 4.125 баллов 

12 Сапрыкина Анна Сергеевна 4.111 баллов 

13 Касимова Зарина Андреевна 4.111 баллов 

14 Восколович Александр Сергеевич 4.105 баллов 

15 Саланжий Полина Сергеевна 4.067 баллов 

16 Биянов Анатолий Иванович 4.063 балла 

17 Плюснина Анна Станиславовна 4.056 баллов 

18 Паршиков Павел Валентинович 4 балла 

19 Джанатлиева Маргарита Руслановна 4 балла 

20 Хидиров Ахмед Баялиевич 4 балла 

21 Разуванова Милана Алексеевна 3.938 баллов 

22 Плещенко Савелий Сергеевич 3.895 баллов 

23 Партнягин Дмитрий Александрович 3.895 баллов 

24 ТИахбазов Динар Амалович 3.875 баллов 



25 Шошаев Адлан Рамазанович 3.813 балла 

Специальность 13.02.12 Электрические станции, сети их релейная защита 
и автоматизация 

1 5-03213 

2 Закарьяев Хангерей Альбертович 4.944 балла 

3 Данилова Светлана Викторовна 4.786 баллов 

4 Данилова Полина Сергеевна 4.722 балла 

5 Юлдашев Данил Маратович 4.688 баллов 

6 Станковский Денис Валентинович 4,5 баллов 

7 Снегур Константин Валерьевич 4.5 баллов 

8 Юсупов Жасур Гайратжанович 4.438 баллов 

9 Стельмах Никита Сергеевич 4.313 балла 

10 Пронин Виктор Эдуардович 4.313 балла 

11 Грибов Никита Александрович 4.313 балла 

12 Галеева Сабина Фаилевна 4.3 балла 

13 Уржумова Карина Алексеевна 4.278 баллов 

14 Муталимов Икром Ихтиёрджонович 4.25 баллов 

15 Азанов Артём Вячеславович 4.25 баллов 

16 Курбонов Исломжон Олимжонович 4.2 балла 

17 Абакаров Адлан Даниялович 4Л 76 баллов 

18 Лопоухов Матвей Николаевич 4.125 баллов 

19 Западнова Дарья Сергеевна 4.105 баллов 

20 Ложкин Максим Александрович 4.063 балла 

21 Володько Роман Дмитриевич 4 балла 

22 Гильминуров Эльдар Радикович 4 балла 

23 Булгаков Динис Денисович 4 балла 

24 Сабирова Райхона Фарходовна 4 балла 



25 Романов Данил Ильич 4 балла 

26 Салдаев Антон Юрьевич 3.95 баллов 

27 Легченко Арсений Сергеевич 3.947 баллов 

28 Назаров Владислав Артёмович 3.944 балла 

29 Омутов Максим Константинович 3.938 баллов 

30 Ахундов Назар Эльдарович 3.938 баллов 


